
87D156818DC26CCE9640E4BBA1F55C649A34E6BF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 183/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 17 czerwca 2014 r. w sprawie realizacji rządowego programu dla rodzin
wielodzietnych.

Strona 1 z 1

identyfikator 183/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 183/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 24 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014
r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych
(Dz.U. z 2014 r., poz. 755) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Wyznaczam Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu do realizacji na terenie Miasta
Tarnobrzega zadań przewidzianych dla gmin w rządowym programie dla rodzin wielodzietnych.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Tarnobrzegu.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


